
4.01
20,57m2

1500000081

4„1č3
3L59m2

1500000094

4.04
1,0hn2

42()5
Z47m2

4„()8
1Q34m2

1500000084

4a1'7
29,05m2

1500000095

4„C)7
ZZOmZ

1500000083

-+HlOOO

+12,ooo 4.09
22,24m2

1500000085

4.16
26Á4m2

1500000092

4„1C)
zzšmz

1500000086

4.11
&78m2

1500000087

14512
1059m2 4*13

; 1500000088 44,16“
1500000089

A4q15 4 14-
25Á2m2 šagšmz

1500000091 1500000090

PÚDORYS MP
MEŘWKO M00



[] )i Náfůdnípedagogický institut
] Ceské republiky

Příloha k nájemní smlouvě

Nájemce:
Česká repoblika - Státní úřad inspekce práce
Sídlo: Kolářská 451/13, 746 01 Opava
Jednající: Ing Pavla Volovecká, na základě Pověření č.j. 4689/1 .20/20 ze dne 1. 7. 2020
IČ: 75046962

Výpočtový list platí od 1.8.2021

Výměra pronajaté plochy (m2) 291,02 14,30 %
Počet pracovníků 18,00 32,73 %
Nájem (měsíčně Kč) 0

SLUŽBY Měsíční záloha

Vodné stočné 568,14
Vodné, stočné bude rozúčtováno v souladu s vyhláškou č. 120/2011 Sb. a podle počtu pracovníků
užívající pronajatou plochu
Odvod srážkových vod bude rozúčtován podle výměry pronajaté plochy
Elektrické energie rozúčtováno dle pronajaté plochy 835,28

Plyn rozúčtováno dle pronajaté plochy 1 341,02

Odvoz tuhého odpadu (PDO) rozúčtováno dle počtu pracovníků 734,38

Ostraha rozúčtováno dle počtu pracovníků 356,43

Úklid rozúčtováno dle pronajaté plochy 1 043,30

Celkem záloha za SLUŽBY měsíčně 4 878,54
Zaokrouhlení 0,46

Celkem zaokrouhleno 4 879,00

Celkem ročně 58 548,00

V Praze, dne:

Podpis za NPI ČR : Podpis nájemce:

Digitalne podepsal Digitálně podepsal
Mgr' IVO Mgr.IvoJupa lng. PaVIa Ing.PavlaVoloveckáD t :2021.07.30a um Datum: 2021.07.29J U pa 15:40:18 +02'00' VO | OVGCká 12:44:46 +02'00'



i
Národní pedagůgický institut

! 11 11 | Ceskě republiky

Platební kalendář

Pronajímatel:
Národní pedagogický institut České republiky
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků)
Senovážné náměstí 872/25
110 00 Praha 1
IČ: 45768455
DIČ: CZ 45768455
Bankovní spojení : Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 79530011/0100

Nájemce:
Státní úřad inspekce práce
Sídlo: Kolářská 451/13, 746 01 Opava
Jednající: lng Pavla Volovecká, na základě Pověření č.j. 4689/1 .20/20 ze dne 1. 7. 2020
IČ: 75046962

Platební kalendář a rozpis záloh za služby od 1.8.2021 - 31.12.2021

Měsíc Rok Splatnost Variabilní symbol Částka v Kč
nájem záI.sIužby celkem

srpen 2021 do 15.8.2021 číslo smlouvy 0 4 879 4 879
září 2021 do 15.9.2021 číslo smlouvy 0 4 879 4 879
říjen 2021 do 15.10.2021 číslo smlouvy 0 4 879 4 879
listopad 2021 do 15.11.2021 číslo smlouvy 0 4 879 4 879
prosinec 2021 do 15.12.2021 číslo smlouvy 0 4 879 4 879



||| ||| IlllllllllllíllllllllllllllllllllIllllll ll IIIIIII lil IIIIII Ill
16090lPl2021-HSPH
Čj.: UZSVMIPM1317/2021—HSPH

Regionální dislokační komise Plzeň

V Plzni dne 27. května 2021

Rozhodnutí regionální dislokační komise
ě. Plzeň 1212021

Regionální dislokační komise Plzeň na svém zasedání dne 27. května 2021 projednala
materiál „Změna'dislokace a změna charakteru plochy u administrativní budovy Západní
1050/15, Karlovy Vary“ a v souladu s čl. II. odst. 2. písm. b) Statutu Vládní dislokační komise
a regionálních dislokačních komisí vyjadřuje '

souhlas

se změnou dislokace v administrativní budově Západní 1050/15, Karlovy Vary,
ve vlastnictví České republiky a příslušnosti hospodařit Národního pedagogického institutu,
formou nabytí kancelářské plochy a změny počtu dislokovaných funkčních míst státním
uživatelem ve státní administrativní budově a změnou charakteru plochy ve státní administrativní
budově a s tím související změnou dislokace k 1. srpnu 2021.

-vvr

ÚŘAD PRO usmev ' ' '„, ANI STAVE YECECH MAJETKOVÝCHTUUzemní pracoviště PlzeňRadobyčízká 15,301 00 ==

..............fak/ZŠ
Mgr. lng. Ladislav Nový

předseda
Regionální dislokační komise Plzeň



Příloha k Rozhodnuti regionální dislokační komise &. Plzeň 12/2021

Změna dislokace u administrativní budovy Západní 1050/15, Karlovy Vary

Plocha Počet
Název subjektu funkčních

celková kancelářská míst

Národní pedagogický institut ČR 904,13 143,31 19
Úřad práce ČR* 236,06 113,35 12
SUIP Karlovy Vary* 291,02 227,20 18
Volná kapacita 603,16 0 0
Kapacita objektu 2034,42 484,36 49

* Dislokace na dobu určitou do 31. srpna 2022



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.02.2021 12:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: MSMT-21705/2019 pro Ministerstvo školství
mládeže a tělovýchovy

Okres: CZO412 Karlovy Vary Obec: 554961 Karlovy Vary

Kat.území: 663492 Tuhnice List vlastnictví: 561

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zš Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické pravo
Česká republika 00000001—001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Národní pedagogicky institut České republiky (zařízení 45768455
pro další vzdělávání pedagogických pracovníků),
Senovážné náměstí 872/25, Nové Město, 11000 Praha 1

13 Nemovitosti

Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
487 549 zastavěná plocha a pam. rezervace -

nádvoří budova, pozemek v
památkové rezervaci,
pam. zóna - budova,
pozemek v památkové
zóně

Součástí je stavba: Karlovy Vary, č.p. 1050, obč.vyb.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 487

488/1 50 zastavěná plocha a pam. rezervace -
nádvoří budova, pozemek v

památkové rezervaci,
pam. zóna - budova,
pozemek v památkové
zóně

Součástí je stavba: bez čp/če, garáž
Stavba stojí na pozemku p.č.: 488/1

488/2 45 zastavěná plocha a pam. rezervace -
nádvoří budova, pozemek v

památkové rezervaci,
pam. zóna - budova,
pozemek v památkové
zóně

Součástí je stavba: bez čp/če, garáž
Stavba stojí na pozemku p.č.: 488/2

488/3 45 zastavěná plocha a pam. rezervace -
nádvoří budova, pozemek v

památkové rezervaci,
pam. zóna - budova,
pozemek v památkové
zóně

Součástí je stavba: bez čp/če, garáž
Stavba stojí na pozemku p.č.: 488/3

488/4 49 zastavěná plocha a pam. rezervace -
nádvoří budova, pozemek v

památkové rezervaci,
pam. zóna - budova,
pozemek v památkové
zóně

Součástí je stavba: bez čp/če, garáž
Stavba stojí na pozemku p.č.: 488/4

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonava státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.

strana 1



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.02.2021 12:55:02

Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 554961 Karlovy Vary

Kat.území: 663492 Tuhnice List vlastníctví: 561

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B — Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitostí v části B včetně souvisejících údajů — Bez zápisu

D Poznámky a další obdobně údaje

Typ vztahu

0 Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 487

Plombý a upozornění — Bez zápisu

E Nabývací tituly a jine podklady zápisu

Listina

0 Smlouva o předání majetku státu (5 55 odst.3 zák.č.219/2000 Sb.) ze dne 13.12.2004.

Z—16/2005—403

Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001—001
Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro 45768455
další vzdělávání pedagogických pracovníků), Senovážné náměstí
872/25, Nové Město, 11000 Praha 1

0 Smlouva kupní ze dne 21.11.2005. Právní 'činky vkladu práva ke dni 30.11.2005.

V—9198/2005—403

Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001
Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro 45768455
další vzdělávání pedagogických pracovníků), Senovážné náměstí
872/25, Nové Město, 11000 Praha 1

0 Smlouva kupní ze dne 17.12.2007. Právní 'činky vkladu práva ke dni 18.01.2008.

V—562/2008—403
Pro: Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro RČ/IČO: 45768455

další vzdělávání pedagogických pracovníků), Senovážné náměstí
872/25, Nové Město, 11000 Praha 1

F Vztah bonitovaných púdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám — Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR:

Katastrální úřad_pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy vary, kód: 403.

vyhotovil: Vyhotoveno: 18.02.2021 13:12:10
Český úřad zeměměřický a katastrální — SCD

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.

strana 2


